QP 2-10 - Fahnli Buffel

Die Legende von Beowulf
Eine nordische Stadt wird von einem Ungetiim tyrannisiert. Das Monster zerfetzt alles was ihm in die Quere
kommt. Der Konig verspricht demjenigen, der das Ungeheuer totet, die Halfte seines Goldschatzes. Eines Tages
landet der erfahrene gautische Krieger Beowulf an der Kiiste und verpflichtet sich beim Kénig, das Ungetiim zu
téten. Doch allein schafft er es nicht. Er hat uns gebeten an seiner Seite gegen das Ungetiim zu kdmpfen.

Datum

13.05

21.05

29.05

30.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07

Zeit

07:45-17:54

14:00 - 17:00

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

20:00 - 22:30

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Bahnhof Affoltern

Fahnliplatz

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Hedingerweiher

Vitaparcours Affoltern

Paradies Mettmenstetten

Weiteres
Auffahrtswanderung --> siehe Flyer

Pfila

Brunch

FWE, keine Ubung

Fahnliweekend, Infos folgen

Badezeugs mithehmen

keine Ubung, Ferien bis 22.08.10



