

QP 2-10 - Fähnli Büffel

Die Legende von Beowulf

Eine nordische Stadt wird von einem Ungetüm tyrannisiert. Das Monster zerfetzt alles was ihm in die Quere kommt. Der König verspricht demjenigen, der das Ungeheuer tötet, die Hälfte seines Goldschatzes. Eines Tages landet der erfahrene gäutische Krieger Beowulf an der Küste und verpflichtet sich beim König, das Ungetüm zu töten. Doch allein schafft er es nicht. Er hat uns gebeten an seiner Seite gegen das Ungetüm zu kämpfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	07:45 - 17:54	Bahnhof Affoltern	Auffahrtswanderung --> siehe Flyer
21.05	-	-	Pfila
29.05	14:00 - 17:00	Fähnliplatz	-
30.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Brunch
05.06	-	-	FWE, keine Übung
12.06	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
19.06	-	-	Fähnliweekend, Infos folgen
26.06	14:00 - 17:00	Hedingerweiher	Badezeugs mitnehmen
03.07	20:00 - 22:30	Vitaparcours Affoltern	-
10.07	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
17.07	-	-	keine Übung, Ferien bis 22.08.10

Stand: 04.02.26